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Ötvenhat és a nők
Megemlékezés Ajkán

Hosszú sorban vonultak 
az ajkaiak elmúlt szerdán, 
a hagyományos fáklyás fel-
vonuláson, amivel ötvenhat 
áldozataira és hőseire emlé-
keztek. A koszorúzás előtt a 
Pannon Várszínház  művé-
szei adtak műsort. Az ünnepi 
beszédet Vándorfi László, a 
színház főrendezője tartotta, 
felelevenítve saját és családja 
élményeit is ‚56-ról és az azt 
következő időszakról.

Az ajkaiak a Kaszinónál 
gyülekeztek és mindenki 
meggyújtott egy-egy fáklyát 

amivel a Templomdombig vo-
nulva, bevilágították a Petőfi 
utcát.  A menet tagjai egymás-
sal beszélgetve haladtak fő 
céljuk, az Illyés Antal alkotta, 
A forradalom születése nevet 
viselő szoborig, az ünnepség 
helyszínéig. A menet élén a 
város újjáválasztott képviselő 
testületének tagjai haladtak, s 
később is látható volt némi el-
különülés a Közösen Ajkáért 
Egyesület és a Fidesz-KDNP 
politikusai között, ez azonban 
nem befolyásolta az est han-
gulatát.

Az ünnepség alaphangját az 
emlékműnél az Ajka Városi 
Bányász Fúvószenekar adta 
meg, mintegy segítve a ráhan-
golódást a 63 évvel ezelőtt tör-
tént eseményekről szóló meg-
emlékezésre. 

Az ünnepség a himnusz elé-
neklésével kezdődött, majd Ván-
dorfi László lépett a mikrofon-
hoz. Rendkívül szubjektív han-
gú előadása az 56-os események 
körül forgott, amiket gyerekfej-
jel élt meg, s csak később kristá-
lyosodott ki benne a tudat, miről 
is volt szó akkor valójában.

– Külön megtisztelő ez az ese-
mény és ez a nap, azért is, mert 
az egész pályám a fiatalokkal 
való foglalkozás keretében zaj-
lott és zajlik a mai napig is, és 
megdöbbentő és megrendítő 
számomra az ötvenhatos hősök 
emléke, különösen a fiataloké. 
A fiataloké, akik kezdték a meg-
mozdulást és az utolsó pillana-
tig, fegyverrel a kezükben kitar-
tottak. Ilyenkor az emlékezők 
azt szokták mondani, nyugod-
jatok békében - folytatta Ván-
dorfi. - De ugyanez a béke szó 
csendült fel egy hajdani forra-
dalmár ajkáról is, aki békesség 
nektek felkiáltással köszöntötte 
tanítványait és követőit. Sors�-
szerűnek nevezte az egyezést 
Jézus és tanítványainak száma, 
valamint a forradalom tizen-
három napja között. Utalt arra 
a hasonlóságra is, ami Krisztus 
és a mögötte álló szobor által 
megörökített megfeszített, vagy 
megfeszülő fiatalember között 
fellelhető.

(folytatás a 3. oldalon)

Bakonygyepes nyerte 
az Ajka60 versenyt 

Eredményhirdetéséhez ér-
kezett a csaknem két évig zajló 
versenysorozat, amiben Ajka 
9 városrésze mutathatta meg 
jelen- és jövőképét. Vasárnap 
este a vmk-ban zajlott az ese-
mény, amin a városrészek kép-
viselői és az érdeklődők meg-
tudhatták, hogy végső soron 
mindenki nyert, persze nem 
mindegy, hogy mennyit.

A verseny szóbeli értékelését 
dr. Kocsis János Balázs egye-
temi docens, a Magyar Urba-

nisztikai Társaság alelnöke, 
az Ajka 60 verseny zsűrijének 
elnöke tartotta, aki többek kö-
zött elmondta, hogy tudomá-
nyos vizsgálatok támasztják 
alá, hogy a települések akkor 
működnek jól, ha ott egy jó kö-
zösség van. Ugyanakkor ott is 
fellelhetők sikeres közösségek, 
ahol senki sem gondolná, és 
úgymond sikerre ítélt helyek-
ről derülhet ki, hogy még sem 
működnek jól a dolgok.

(folytatás a 2. oldalon)
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Bakonygyepes nyert

Jószerencsét buli Futva ünnepeltek
Hollandiából
jöttünk

Hagyományos
Tóberkóbi

Megalakult az új képviselő testület 

 Az ünnepélyes eskütétellel megalakult az 
új képviselőtestület október 24-én. Létrejöttek  
a bizottságok is. Minden napirendi pontban 
egyhangú döntés született. Változás a korábbi 
ciklushoz képest, hogy alakult egy úgynevezett 
Népjóléti Bizottság, és ezúttal nem egy, hanem 
két alpolgármestert választottak. 

Az ellenzék nevében Rieder 
András gratulált a polgár-
mesternek, az alpolgármes-
tereknek, és kilátásba helyez-
te, hogy konstruktív ellen-

zékként politizálnak majd a 
következő ciklus öt éve alatt 
politizálni. 

Az ülésen részt vett Dobó 
Zoltán, Tapolca város pol-

gármestere, valamint Feny-
vesi Zoltán és Rig Lajos or-
szággyűlési képviselők.

Az ülés kezdetén dr. Vár-
helyi Attila, a Helyi Válasz-
tási Bizottság elnöke ismer-
tette az október 13-i önkor-
mányzati választás menetét. 
Megköszönte dr. Jáger László 
címzetes főjegyző és Szőke 
Melinda irodavezető segít-
ségét, a jelölő szervezetek-
nek és jelölteknek pedig azt, 
hogy vállalták az indulást. 
Ajkán 2 polgármester jelöl-
tet, 35 képviselő jelöltet és 3 

kompenzációs listát vettek 
nyilvántartásba. A megvá-
lasztott képviselő testület 
tagjai: Schwartz Béla polgár-
mester, az egyéni választó-
körzetben a Közösen Ajkáért 
Egyesület színeiben indult 
Bujtor Balázs, dr. Horváth 
József, Dorner László, Geren-
csér Hilda, Johanidesz Sán-
dor, Pad Ferenc, Pék Attila 
és Ráczné Németh Csilla.  A 
Fidesz-KDNP jelöltjei kö-
zül Puskás Károly és Rieder 
András jutott mandátum-
hoz, a kompenzációs listán 
Baráth Gábor, dr. Balikó Ger-
gely Péter, Fülöp Zoltán Lajos 
(valamennyyi Fidesz-KDNP) 
és Pákai Péter (Közösen Aj-
káért Egyesület) jutott a kép-
viselőtestületbe. 

Az eskütételt követően 
Schwartz Béla elmondta, 
hogy a választáson vannak 
győztesek és vesztesek, de 
az embereket ez csak néhány 
napig érdekli, azt követően 
az lesz a fontos, hogyan tel-
jesít a képviselőtestület, mi-
lyen döntéseket hoz, és hogy 
fejlődik-e a város.

(folytatás a 2. oldalon)

Az új városi képviselő testület elkezdte munkáját� (Fotó: Futó)

A győztesek Bakonygyepesről érkeztek a gálára� (Fotó: Györkös)
Az egész menet „tüzet fogott”� (Fotó: Györkös)

Emlékezzünk
az élőkre

Halottak napján talán furcsa a cím, de sokak szerint van 
tükörképe ennek az árnyékvilágnak. Ha meg van, akkor 
ott is létezik újság, aminek a kolumnistája talán éppen 
most az Élők napjáról ír recenziót.  Megemlékezik azok-
ról, akik még ugyan életben vannak, de hamarosan itt 
lesznek közöttünk. Ki előbb, ki később. A szerencséseb-
bek később, a szerencsétlenek előbb. Azok a szeren-
csétlenek, akiknek a napjai már meg is vannak szám-
lálva, mert az utcán tengetik életüket, magányosan, 
elhagyatva élő embertársaiktól, akik közül csak néhá-
nyan viselik szívükön gondjukat. De lehet, hogy kórhá-
zak elfekvőiben vegetálnak, vagy otthonuk van ugyan, 
de annak melegéről már rég nem tudnak gondoskodni. 
Családjuk, ha van is, messze földön, talán Angliában, 
vagy Hollandiában keresi a boldogulást, s csak néha vil-
lan eszébe rokona, barátja, aki rászorulna ugyan az ő 
segítségére, de hát jó, ha önmaga sorsán tud ő javítani.
Csatlakozom tehát a túlvilági „kollégához” és vele együtt 
emlékezem most az élőkre, akik még közöttünk vannak 
és azt várják, hogy segítő jobbot nyújtsunk feléjük. 
Amíg késő nem lesz. 

L. S. 
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Megalakult az új képviselő testület 
(folytatás az 1. oldalról)
– Nekünk ezt kell szem előtt 

tartani, nem a külön frakciókra 
figyel a város, hanem a teljesít-
ményre - szólt a polgármester. - 
A testületet két nagy frakció al-
kotja, fogjunk össze az előttünk 
álló feladatok megvalósítására, 
tegyük félre a kampányban volt 
nézeteltéréseket, itt ez már nem 
számít. A választópolgárok va-
lamennyiünket eredményeink 
alapján fognak megítélni. Kér-
jük az országgyűlési képviselő 
és a városlakók segítségét.

Az 5 éves ciklus kimagasló 
feladatairól szólva a polgármes-
ter elmondta, hogy be szeretnék 
fejezni a magas beépítésű házak 
felújításának programját. Már 
több mint 6000 lakás megújult, 
és valamivel több, mint 1000 
van hátra. A városközpont át-
alakítása is elkezdődött, a nem 
önkormányzati tulajdonban 
levő épületek tulajdonosai 25 
százalék támogatást kaptak a 
felújításhoz. Be kell fejezni a 
sétáló utca,  az Alkotmány utca 
környezetét, a vasútállomás 
megújítását.

Elkezdődött a Torna   patak-
meder átépítése, a munkálato-
kat az árvízvédelem is indokol-
ja. Már elkezdődött a csapadék-
víz elvezetésének megoldása, a 
tósoki   és a padragiban város-
részben is, a Táncsics utcában. 
A fiatalok érdekeit is szem előtt 
tartják, ezért ifjúsági tanácsno-
kot választottak Polt Balázs sze-
mélyében, aki képes lesz arra, 
hogy a korosztályt mozgósítsa. 

A város intézkedéssorozatot 
dolgozott ki a korosztály érde-
kében. 

A polgármester szólt az 
erőművel kapcsolatos tervezett 
lépésekről is. Elmondta, a vá-
ros már 2016-ban és 2017-ben 
is tett lépéseket az erőmű ellen, 
amikor komoly pernyehullás 
volt a városban, de az akkori 
tulajdonosoknál ez nem ve-
zetett eredményre. A tulajdo-
nosváltástól azt remélték, hogy 
megoldódik a por-, a pernye- 
és korom hullás. Másfél évig 
vártak, hogy megoldódjon, de 
nem lett eredmény. Másfél évig 
a Veolia vezetése az előkészí-
téssel volt elfoglalva. 

– Október elsején leállítot-
ták a 10-es kazánt, azt hittük, 
javul a helyzet, de inkább rom-
lott és emellett nem tudunk 
szó nélkül elmenni, ezért egy 
lépéssorozat végrehajtásába 
kezdünk - fogalmazta meg  a 
polgármester. - Az első lépésre 
a napokban sor kerül, elküld-
jük az első levelet, amelyben 
a vezérigazgatót beszámoltat-
juk a kialakult helyzetről. Ne 
taktikázzon, ne okoskodjon,  
ne variáljon, számoljon be 
a tényekről és mutassa be a 
várható eredményeket. Nem 
tűrjük tovább, hogy Ajka vá-
ros levegőjét ilyen mértékben 
szennyezzék, és egyéb intéz-
kedések és lehetőségek mögé 
bújjanak. Megérdemeljük 
ennyi szenvedés után, hogy 
Ajka lakossága tiszta levegőt 
szívhasson és élvezhesse a 

tiszta környezetet. Ugyaneb-
be a témakörbe tartozik más 
cégek   környezetszennyező 
tevékenysége is, amelyekkel 
szintén nem vagyunk megelé-
gedve.

– Tudni kell, hogy az önkor-
mányzatnak erre kevés eszköz 
áll rendelkezésére, a kormány-
nak viszont vannak eszközei. 
A kormány saját hatáskörben 
központosította a lehetősé-
geket. Az önkormányzatnak 
közvetlen döntési lehetőségei 
a környezetszennyezés meg-
állítására nincsenek. A kor-
mány a környezetvédelmi ha-
tóságokat szétverte, az erőmű 
környezetszennyezési    ügye 
a Veszprémi Járási Hivatal 
hatáskörébe tartozik. Nevet-
ségesnek tartom. Nincsenek 
hatásköreink ennek ellenére 
képesek vagyunk olyan lépé-
seket tenni, amilyenek a vá-
rosban még nem voltak. 

– Kérem az önkormányzati 
és országgyűlési képviselők 
segítségét,   a lakosság megér-
tését. Ha eljön az idő szólunk, 
miben kérünk támogatást. 
Mindenkitől kérem az odaa-
dását, lelkiismeretét, legjobb 
tudását. Ez még akkor is fon-
tos, ha bizonyos különbségek 
megmaradnak a testületet al-
kotó pártok között. Az ered-
mény mindenkit minősít, az 
elől nem tud senki elbújni. 
Ha jó lesz az eredmény akkor 
élvezhetjük, ha nem lesz jó 
akkor megítélnek bennünket 
más szerint. 

A polgármesteri beszédet a 
bizottságok tagjainak megvá-
lasztása követte. A Gazdasági 
és Városfejlesztési Bizottság 
elnöke Pákai Péter, tanácsno-
ka Pad Ferenc, képviselő tag-
jai Pék Attila, Puskás Károly, 
Baráth Gábor, Fülöp Zoltán 
lettek.  Az Ifjúsági és Sportbi-
zottság elnöke Bujtor Balázs, 
ifjúsági tanácsnoka Balikó 
Gergely, képviselő tagjai Jo-
hanidesz Sándor, Pákai Péter, 
Fülöp Zoltán, Baráth Gábor. 

A Humán és Ügyrendi Bi-
zottság elnöke Ráczné Né-
meth Csilla, civil kapcsolatok 
tanácsnoka Gerencsér Hilda, 
oktatási tanácsnoka Rieder 
András, képviselő tagjai Pék 
Attila, Johanidesz Sándor és 
Balikó Gergely. A Pénzügyi 
Bizottság elnöke Fülöp Zol-
tán, pénzügyi tanácsnoka Pék 
Attila, képviselő tagjai Pad 
Ferenc, Bujtor Balázs, Rá-
czné Németh Csilla, Rieder 
András. Új bizottság is el-
kezdi működését, a Népjóléti 
Bizottság, amelynek elnöke 
Johanidesz Sándor,   szociális 
tanácsnoka Baráth Gábor. 

Változás még, hogy a mos-
tani ciklusban két alpolgár-
mestert választott a képviselő-
testület. A titkos szavazáson 
egyhangú szavazattal dr. Hor-
váth Józsefet ismét főállású al-
polgármesterré választották, a 
társadalmi megbízatású alpol-
gármester Dorner László lesz.

(ta) 

Bakonygyepes nyerte 
az Ajka60 versenyt

Ezért fontos közelebbről 
megismerni egy-egy telepü-
lés életét és erre is jó alkalom 
volt az ajkai verseny. Teljesen 
objektív mérce természetesen 
nem volt felállítható, még a 
számszerűsíthető eseménye-
ket sem lehetett mindig egy-
máshoz hasonlítani, a doku-
mentálás eltérő módszerei 
miatt. Ráadásul sokkal kön�-
nyebb lerombolni egy közös-
séget, mint felépíteni, ezért 
nagyon óvatosan kell bánni a 

jó kezdeményezésekhez való 
hozzáállással is.

A zsűri végül is úgy dön-
tött, hogy nem tesz különb-
séget jutalmazásban a 4., 5., 
6., 7., 8. és 9. helyen végzettek 
között, azokat – bár eltérő 
pontszámokat szereztek – 
egyformán honorálja. Ezért 
egyaránt 4-4 millió forintot 
nyert közösségi céljai meg-
valósítására Babucsa (395 
ponttal), Bódé (528 ponttal), 
Tósokberénd (579 ponttal), 
Padrag (593 ponttal), Csékút 
(635 ponttal), és Rendek (733 
ponttal). Az éles versenyben 

3. helyezést ért el és így  14 
millió forinttal gazdagodott 
Csingervölgy (741 ponttal). 
Második helyezett lett és így 
18 millió forintot kap Csi-
kólegelő, (769 ponttal) és a 
győztesnek járó 20 millió fo-
rintot nyerte Bakonygyepes 
(844 ponttal).  

Ugyanők vehették át a zsű-
ritől a különdíjjal felérő, Ba-
bos Anita által varrt Ajka60 
babát is. 

Dr. Kocsis János Balázs el-
mondta, hogy úgy tűnik kí-
vülről, hogy közösséget épí-
teni egyszerű, pedig nagyon 
nehéz. Ajka helyzete azért 
különleges, mert több tele-
pülésrészből áll. A felmérés 
szerint az emberek jobban 
szeretik a városrészt, ahol 
élnek, mint magát a várost. 
Ez mindenütt így van, a köz-
vetlen környezetével kön�-
nyebben azonosul mindenki. 
Ugyanakkor sokan érzik úgy, 
hogy a város egésze jobban 

fejlődik, mint az ő városré-
szük. A versenyben a résztve-
vőknek olyan dolgokat kellett 
megvalósítaniuk, amelyek a 
helyi kötődést erősítik. Fel-
térképezni a helyi értékeket, 
a hagyományokat, fejleszte-
ni a közösséget, a generációk 
közti párbeszédének a kiala-
kulását elősegíteni a közös 
programok által. A program 
végén helyezéstől függetlenül 
minden közösség tudása gya-
rapodott. 

Schwartz Béla polgármester 
köszöntőjében kiemelte, hogy 
csaknem két évig izgulhat-
tunk, vajon jó lesz-e a terv? 
Sokan részt vesznek-e a ren-
dezvényeken? Ez ma véget ért, 
és aki úgy érzi, hogy vesztett, 
most szomorú, de ez majd el-
múlik és lelkesen készül majd 
a következő versenyre. Aki 
nyert, örül. Minden telepü-
lésrészen történtek jó dolgok a 
verseny ideje alatt. A két év fo-
lyamán a sorrendben elfoglalt 
hely szempontjából jelentős 
mozgások voltak a versenyzők 
között. A végeredmény pedig 

ez lett. A leghangsúlyosabb a 
közösségi tér terve, a jövőkép 
felvázolása  volt. A tervezést és 
a megvalósítás kezdetét vet-
ték a bírálatnál figyelembe, a 
befejezéshez nem volt elég az 
idő, az a jövőre maradt. Több 
városrészben az önkormány-
zat is fejleszt, amely térben 
sem mindig különül el a prog-
ramban zajló beruházástól.   
A programokon részt vevők 
nagy számából látszik, hogy a 
városrészek lakosainak nagy 
részét megmozgatták az ese-
mények. 

A polgármester kijelentet-
te, hogy 2002 óta a várost te-
lepülésrészenként irányítják, 
és örül, hogy eredményes volt 
a program. Ennek most egy 
szakasza lezárult ugyan, de 
már körvonalazódik a követ-
kező verseny terve. 

A programon Szücs Krisz-
tián és zenész barátai adtak 
műsort. 

(ta) 

Az eredményhirdetés után kötetlen beszélgetésen vehettek részt a 
csapatok tagjai. Dr. Kocsis János Balázs pohárköszöntőjét tartja
� (Fotó: Györkös)

Az Ajka60 baba is „végignézte” a műsort� (Fotó: Györkös)

„Piros a vér a pesti utcán”
Megyünk, valami láthatatlan
áramlás szívünket befutja,
akadozva száll még az ének,
de már mienk a pesti utca.
(Tamási Lajos: Piros a vér a pesti utcán)

Tamási Lajos 1956-ot megidéző verse is 
elhangzott iskolánk rendkívül színvonalas 
ünnepi műsorában. Amint Balogh Béla In-
tézményvezető Úr fogalmazott: „Ez az ün-
nep nem csak egy egyszerű megemlékezés 
1956 hőseiről, nem csak egy megemléke-
zés a Magyar Köztársaság kikiáltásáról*, 
hanem az összetartozás, a közösség-lét ün-
nepe.”
A Himnusz és Szózat közös éneklés is ezt tá-
masztották alá: diákjaink és pedagógusaink 
együtt énekelték nemzeti imádságainkat. A 
nyolcadikos diákjaink színvonalas és fele-

melő műsora valóban ünnepi volt. A beját-
szott videofelvételek, az irodalmi citátumok 
néhány percre felkeltették az ’56 utáni ge-
nerációban azt a katartikus érzést, amit az 
akkori fiatalok, az akkori forradalmárok él-
hettek át.

1956-os forradalom és szabadságharc 
egy megszállt nemzet ébredése volt. Ne 
hagyjuk, hogy a forradalom lángja, a sza-
badságért tenni akarásunk zsarátnoka 
kialudjon!

Rátz Ottó 

*A Magyar Köztársaság 1989-es kikiáltásá-
nak napja, melyet az 1990. évi XXVIII. tör-
vény iktatott a nemzeti ünnepek sorába. Az 
1956-os események meghatározó szerepét 
a 2011-ben elfogadott Alaptörvény pream-
buluma is hangsúlyozza.

Napelempark 
bemutató
bejárással

A BIOMASS Kft. ügyveze-
tője Kovács Kálmán és a 
cég helyi vezetője Nemes 

Tibor lehetőséget biztosít 
Tósokberénden, a szürke 
iszap területén, a bejárás-
ra és a Napelempark meg-
tekintésére november 
8-án 15 órakor. Találko-
zási helyszín a Damjanich 
utca végén lévő bejárat.
Az üzem képviselői és Ri-

eder András önkormány-
zati képviselő tisztelettel 
várnak minden érdeklő-
dőt!

POSTALÁDÁNKBÓL

Társadalmi munka, ezúttal
a templomkertben 

Díszcserjéket ültettek a ba-
konygyepesiek a templom-
kertbe október 23-án. A há-
rom napig tartó társadalmi 
munkában a középkorúak 
mellett néhány tizenéves is 
részt vett. Az Ajka60 prog-
ramsorozat keretében zajlott 
rendezvényeken a generáci-
ók egymásra találtak, így a 
munkában is közösen vesz-
nek részt.

Áment Márton, a Gyepesi 
Örökségünk Egyesület elnö-
ke kérdésünkre elmondta, 
hogy hétfőn kivágták azo-
kat a fákat, amelyek helyére 

kerültek a cserjék. Kkedden 
Rábaközi Zsolt géppel kiás-
ta a gödröket, ahova a nö-

vények kerültek, és szerdán 
délelőtt került sor az ültetés-
re. A munkákban Pék Attila, 

a városrész önkormányzati 
képviselője is segített. A 103 
darab díszcserjét az Ajka60 
programsorozat közösségi 
tereinek kialakítása, bővítése 
keretében városi támogatás-
sal szerezték be. Megtudtuk, 
hogy a munka nem áll meg, 
jövőre elkészítik a bakony-
gyepesi körképet, amin be-
mutatják a hely történetét. A 
keresztút megvilágításához 
napelemes világítótesteket 
szerelnek fel, így az üzemel-
tetés sem jelent majd magas 
költséget.

(ta) 
Fiatalok és idősek együtt dolgoztak a városrész szépítéséért
� (Fotó: Tisler)
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Ötvenhat és a nők
Megemlékezés Ajkán

(folytatás az 1. oldalról)
Ezután személyes emlékeit 

sorolta.
– Valamikor egyetemista ko-

romban egy baráti találkozón 
az egyik csoporttársam egy 
nagyon bizalmas filmfelvételt 
mutatott, amin látható, egy ,56-
os október 23-a és 25-e között 
készült kép, amikor egy fiatal 
hölgy, kezében ollóval belemo-
solyog a kamerába,  és kivág-
ja a nemzeti lobogó közepébe 
helyezett Rákosi-címert. Nem 
tudtam és azóta sem tudom el-
felejteni azt a két szemet, és úgy 
éreztem akkor, szinte ugyanígy 
fogalmazva meg magamban az 
érzéseimet, hogy a zászlóba vá-
gott lyukon átesek... 

A szónok felidézte gyerekko-
ri emlékeit is. Ötéves korában 
hallotta először, hogy „ruszki, 
mars ki!”, de ez még most is 
fülébe cseng. Ugyanúgy mint 
a rádió hírei, amiken sokszor 
áthallatszott a fegyverropo-
gás.  Felidézte magában a Petőfi 

színház szitává lőtt falát, amiről 
a golyónyomokat csak a nyolc-
vanas évek végén tüntették el 
onnan, talán a nemzet emlé-
kezetét szimbolizálva.  Több 
mélyre ivódott emléke megma-
radt Vándorfinak ifjú korából is 
a diktatúra éveiből, és már fel-
nőtt korából is. A rendszervál-
tás persze alapjaiban változtatta 
meg a történések megítélését. 
Kiderülhetett az igazság Nagy 
Imre személyéről is, aki némi 
hezitálás után a forradalom 
mellé állt és halálra ítélésekor 
nem kért kegyelmet.  Megemlé-
kezett Kádár János drámai sor-
sáról is, aki démonaival küzdve 
talán abban a percben hunyt el, 
mikor Nagy Imre ártatlanságát 
a bíróság kimondta. Vándorfi 
szerint ‚56 emléke mindmáig 
végigkíséri rendezői pályafutá-
sát is.

- Az elmúlt nyár elején talál-
koztam újra ezzel a felvétellel 
már a Magyar Televízió egyik 
műsorában, ezzel a bizonyos 

hölggyel, aki szemtelenül, hun-
cutul kacsintva a kamerába 
kivágja a nemzeti trikolórból 
a Rákosi-címert. Éppen ak-
kor kezdtem el foglalkozni a 
Hair című amerikai musical-
lel, aminek az egyik versszö-
vegében találkoztam azzal az 
ifjúkori élményemmel, hogy a 
zászló közepébe vágott lyukon 
„átesek”. Ez benne van ebben 
a darabban,  és bár eredetileg 
nem egy magyar fiatalember, 
de egy Közép-kelet Európából 
odaszármazott fiatalember, és 
egy olyan filmrendező csinált 
belőle világsikert, aki Közép-ke-
let Európából emigrált Ameri-
kába, hogy elmondhassa, amit 
a szabadságról odaát tudni kell. 
Megdöbbenve tapasztaltam - 
utána olvasván -, hogy 1956. no-
vember 5-én hajnalban, a New 
York-i lakosok arra ébredtek, 
hogy az ország szimbólumaként 
értékelt, és máig annak tartott 
Szabadság szobrot tetőtől talpig 
beborította egy lyukas, nemzeti 

színű magyar zászló, emlékez-
vén arra, hogy az orosz csapatok 
eltiporták a forradalmat. 

Az est hátralévő részében 
Oravecz Editnek, a Pannon Vár-
színház művészének összeállí-
tásában és rendezésében hall-
hattunk irodalmi értékű össze-
állítást 1956-ról és az azt követő 
megtorlásokról. A művésznő 
az asszonyi sorsokat állította a 
megemlékezés középpontjába, 
emlékeztetve arra, hogy keve-
set hangsúlyozzuk, de tudnunk 
kell, hogy  sok nő nem csak fi-
vére, férje támaszaként, de a 
szabadságért harcolva is kivette 
részét az 56-os eseményekből 
és így a megtorlások is utolérték 
őket. 

A megemlékezést koszorúzás 
zárta, melynek során elhelyezte 
virágait az emlékmű talapza-
tánál a városi önkormányzat, 
a Közösen Ajkáért Egyesület, 
az MSZP ajkai szervezete. a 
Demokratikus Koalíció he-
lyi képviselői, Fenyvesi Zoltán 
országgyűlési képviselő, a Fi-
desz-KDNP ajkai szervezetének 
képviselői, és a német nemze-
tiségi önkormányzat nevében 
Töltl Zoltán képviselő.

L. S. 
A városi önkormányzat nevében dr. Jáger László jegyző, Schwartz Béla polgármester, és dr. Horváth 
József alpolgármester koszorúzott

Az emlékmű előtt Vándorfi 
László idézte fel ,56 emlékét

Pazar kolbásztöltéssel zárták
az Ajka60 programot Tósokberénden

Csodálatos idő fogadta a VI. 
Kolbásztöltő Fesztiválra érke-
zőket október 26-án, a Tósok-
beréndi Közösségi Házban. A 
rendkívüli versenybe nevezett 
13 csapat, a hozzátartozók és 
a vendégek megtöltötték a ház 
udvarát és nagytermét.

A Devecseri Húsüzem által 
összeállított kolbászhúst és disz-
nóbelet tartalmazó egységcso-
magok átvétele után Geri Gyu-
la, a Tósokberéndért Egyesület 
elnöke üdvözölte a résztvevőket 
és ismertette a szabályokat. A 
megnyitó részeként, a hagyo-
mányőrzés jegyében megemlé-
keztek a kis faluban egykor mű-
ködött öt malomról és Anger-
mayer Tibor – az Aporfi malom 
egykori tulajdonosának a le-
származottja – harmonika kísé-
retében elénekelték a Befogom a 
lovam kezdetű „malmos” nótát. 
Majd kezdetét vette a versengés. 
Újdonságként idén a csapatok 
plusz feladatot kaptak; az Ajka 
60 eseménysorozat program-
jaként hatvan centis kolbászt 
kellett tölteniük.  E betétverseny 
nyertese, az lett, aki a mega-
dott méretet legpontosabban 
eltalálta. A két óra hosszat tartó 

megmérettetés végén, egy 20-30 
centis kisütött kolbászt kellett a 
zsűri elé vinni kóstolásra.

A rendezvényt megtisztelte 
jelenlétével Schwartz Béla pol-
gármester. A hangulatot emelte 
az Ajka-Padragkút Táncegyüt-
tes fergeteges műsora és Ramasz 
László vezényletével megtartott 
táncház, amelyben a résztvevő 
csapattagok is örömest ropták. 
A műsor az eredményhirde-
tés mellett a rendezvény másik 
csúcspontja volt. A vendégek 
között a városrész két újravá-

lasztott önkormányzati képvi-
selője Rieder András és Dorner 
László is megszemlélte az idei 
újdonságokat.

A versenyben szakavatott 
zsűri értékelte az elkészült kol-
bászok ízvilágát, a tálalás egye-
diségét, a munkaterület tiszta-
ságát, hangulatát és autentikus 
jellegét.  Arany minősítést kap-
tak a Tósoki Csol-lányok, a Be-
réndi Rózsák, az Öregfiúk, a Ké-
zilabda Klub Ajka és Tósok City 
1-es csapata. Ezüstöt érdemel-
tek a Belesek, a Kolb-Ászok, az 

Ákom-Bákom, a Kalló Support 
Team és Tósok City 2-es töltő 
brigád tagjai. Bronz minősítést 
kapott az Alu Örgfiúk, a Hófe-
hérke és a hét törpe valamint 
a HunGerik csapata. Abszolút 
első helyért járó kupát a Tósoki 
Csol-lányok kapták meg. Má-
sodik a Kolb-Ászok, harmadik 
a Kalló Support Team csapata 
lett. Különdíjban részesítette a 
zsűri az Ákom-Bákom csapa-
tát, valamint Tósok City 2-es 
társaságát. A 60 centis kolbász-
párt legpontosabban a HunGe-
rik töltötték, de a leghosszabb 
kolbászt leadott csapatot, a Ké-
zilabda Klub Ajkát is elismerés-
ben részesítette zsűri, amelynek 
elnöki tisztét Scheck Roland 
mesterszakács töltötte be. To-
vábbi bíráló Csáky István, a 
Somló Hús Devecseri Húsüzem 
ügyvezetője, Szalai József, a 
húsüzem vezetője és Csendes 
Róbert, a rendező egyesület 
vezetőségi tagja volt. A bírálás 
után Scheck Roland elmondta, 
hogy a kolbászok többsége a 
hagyományos ízeket követte, de 
voltak különlegességek: aszalt 
szilvás, gyömbéres, krumplis, 
vargányás, sőt leveles tésztá-

ban sütött kolbászos batyu és 
kelt tésztás Tósoki pompos is. 
Jó volt tapasztalni, hogy a csa-
patok komolyan vették a ver-
senyben való részvételt, hiszen 
egyedi kötényeket varrtak erre 
az alkalomra és a kreativitásu-
kat is megcsillogtatták.

A programot az Ajka 60-ra 
kapott összegből, az önkor-
mányzati támogatásból és az 
egyesület megtakarításaiból fi-
nanszírozták, így a feldolgozott 
nyers húsért nem kellett fizetni 
a résztvevőknek. Az elkészült 

kolbászt pedig elvihették a ver-
senyzők saját felhasználásra.

Tósokberénden ezzel a kol-
básztöltéssel méltó módon le-
zárták a város születésnapjára 
szervezett helyi eseménysoro-
zatot. Örvendetes volt, hogy 
több városrészből érkeztek ver-
senyzők a programra. Jövőre 
újabb kihívás vár az itt lakókra, 
amikor az 1950-ben egyesült 
Tósok és (Tósok)Berénd egybe-
kelésének az évfordulóját fogják 
megünnepelni.

Cs.B.É. 
Ég a kezek alatt a munka� (Fotó: Györkös)

Az Ajka-Padragkút műsorának direkt jót tett a hosszú zsűrizési 
idő� (Fotó: Györkös)

Sporttal is ünnepelt
a 60 éves város

Véget ért a nagyszabású, 
két évet átölelő Ajka60 prog-
ramsorozat, melyben nem-
csak a városrészek lakosságát, 
hanem Ajka egészét sikerült 
mozgósítani különböző ren-
dezvényekre, szűrésekre. Mi-
vel a program fókuszában a 
közösségépítés és az egészség 
állt, így stílszerű volt, hogy 
egy sportos megmérettetéssel 
zárja a település a generáció-
kat is összehozó kalandot.

Az Ajka60 futóverseny ez-
úttal kicsit más volt, mint az 
elmúlt öt évben megszokott 
váltóversenyek a Kaszinó 
körül, ugyanis a résztvevők 
létszáma rekordot döntött, 
közel 240-en gondolták úgy, 
hogy mozgással ünneplik 
a városi jubileumot. Sőt a 
programsorozat másik célki-
tűzése is megvalósult, hiszen 
minden korosztály részt vett 
a futáson.

A helyi középiskolák (Bródy 
Gimnázium, Bánki SZKI és 
Szent-Györgyi SZKI) mellett 
az ajkai sportélet több spor-
tegyesülete is képviseltette 
magát a versenyen: Forma 
Fitt SE, Röpisuli, Ajka Kris-
tály SE és U19, FC Ajka U14 
és U14/2, FC Ajka U15, FC 
Ajka U19, Spartan, Tovafutók 

Versenyzők és Tovafutkosók 
csapata mérte össze gyorsa-
ságát a 43 körös versenyben. 
Az útvonal a megszokott Újé-
let utca – Petőfi utca – Sport 
utca – Ifjúság utca – Újélet 
utca táv volt. A megjelent 
versenyzőket és szurkolókat 
Schwartz Béla polgármester 
köszöntötte.

A Sportváros Nonprofit Kft. 
és a Bakonyi Tájfutó Klub ál-
tal szervezett megmérettetés 
Ládi János jelzésre indult, 
akiről köztudott, hogy a helyi 
sportélet, a tájfutás motorja. 
A jó hangulatról Antal Szi-
lárd gondoskodott változatos 
zenékkel.  A szervezők a ver-
seny egésze alatt ásványvizet 
és meleg teát osztottak a fu-
tóknak. A 60 kilométeres táv 
megtétele után Geri Gyula, 
a Sportváros Nonprofit Kft. 
ügyvezetője adta át az okle-
velet az 1-6. helyezett csapat-
nak, valamint a befutóérme-
ket a résztvevőknek.

A SPARTAN Ajka tagjai ez-
úttal is bírták a kiképzést, el-
sőnek gyűrték le a távot. Őket 
az FC Ajka U15-ös csapata 
követte, a dobogó harmadik 
fokára a TovaFutók Verseny-
zők állhattak fel.

SzR. 

A jó hangulat fokozza a teljesítményt� (Fotó: Györkös)
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POLUS EXTRA 
14 NAPRA!

AJKA: JUNIOR ABC, CSARNOK ABC, PIROSKA ABC, ZENIT ABC
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A KÉSZLET EREJÉIG ÉRVÉNYES! *

A Piroska és JUNIOR ABC-ben hétfőtől péntekig 16.00 óra után 
MINDEN NEM AKCIÓS TERMÉK ÁRÁBÓL -10% ENGEDMÉNYT ADUNK!

NOVEMBER 09-ÉN DÉLUTÁN, ÚJRA ŐSTERMELŐI PIAC A VÁSÁRCSARNOKBAN!

799Ft/kg

Valdor pecsenyekacsa 
comb részek
gyorsfagyasztott
 

169Ft/db

 kenyér
0,75 kg
225,33 Ft/kg 

1299Ft/kg

Import trappista 
sajt
 

189Ft/db

 light 
csészés kenhető 
növényi zsír
500 gr,  378 Ft/kg 

450Ft/db

Tchibo Family őrölt 
kávé
250 gr + 10% ajándék
1636,36 Ft/kg 

199Ft/db

 citrom 
izesítő
40%
1 l

199Ft/db

 4 tojásos 
száraztészta
többféle
500 gr, 398 Ft/kg 

179Ft/db

Márka szénsavas 
üdítőital, Márka 
Limonádé
többféle
2 l, 89,5 Ft/l 

Legyünk óvatosak
az emlékezés napjaiban is 

Halottak napja és Minden-
szentek környékén megnő a 
temetőbe látogatók száma, 
ami számos veszélyt rejt 
magában. A nagy forgalom 
miatt nő a balesetveszély, a 
nagy tömegben pedig kön�-
nyen el tudnak tűnni a tolva-
jok. A nem megfelelő elővi-
gyázatossággal meggyújtott 
mécsesek vagy gyertyák ko-
moly anyagi károkat okoz-
hatnak. Ahhoz, hogy a csen-
des emlékezést ne zavarja 
meg a tűzoltóautó szirénája, 
a látogatók odafigyelése nél-
külözhetetlen. 

A megemlékezés egyik fon-
tos eszköze a gyertya és a mé-
cses, amelyek a nem körülte-
kintő használat esetén tüzet 
okozhatnak. Mielőtt a síron 
meggyújtjuk azokat, tisztít-
suk meg a sírhely közvetlen 
környezetét a száraz avartól, 
elszáradt virágoktól és koszo-
rúktól, mert ezek könnyen 
lángra kapnak. Csak tartóban 
lévő mécsest gyújtsunk meg, 
amit úgy helyezzünk el, hogy 

a közelében ne legyen éghető 
anyag, és ne tudjon felborulni. 
Sokan nem csak a temetőben, 
hanem otthon a lakásban is 
gyertyát gyújtanak hozzá-
tartozójuk emlékére. A nem 
megfelelő használat minden 
évben több lakástüzet okoz. A 
katasztrófavédelem szakem-
berei kérik, hogy az égő mé-
csest, gyertyát vagy lámpást 
gyúlékony anyagok közelé-
ben ne helyezzenek el. Fon-
tos, hogy csak tűzálló anyag-
ból készült alátétre helyezett 
gyertyát gyújtsunk meg, ezzel 
ugyanis megakadályozható, 
hogy a mécses vagy a gyer-
tya átforrósítsa a környezetét. 
A meggyújtott gyertyát soha 
ne hagyjuk felügyelet nélkül, 
olyan stabil helyre kell rakni, 
ahol nem tud eldőlni, a köze-
léből pedig minden gyúlékony 
anyagot el kell távolítani.

Ha valaki a temetőben tüzet 
észlel, a saját testi épsége koc-
káztatása nélkül próbálja meg 
eloltani, vagy hívja a 112-es 
segélyhívó számot. Minden-

szentek és a Halottak Napja 
idején megnő a temetőbe lá-
togatók száma, azonban nem 
mindenki azért látogatja a sír-
kerteket, hogy szerettei sírjá-
ra koszorút tegyen. Szomorú 
tapasztalat, hogy a kegyelet 
napjaiban a temetők közvet-
len környezetében előfordul-
hat gépkocsi-feltörés, kerék-
párlopás, valamint a sírokról 
történő virág és koszorú eltu-
lajdonítás, továbbá a lakástu-
lajdonos távollétét kihasználó 
betörés, illetve besurranás. 
Temetőlátogatáskor is le-
gyünk óvatosak, javasolják a 
Veszprém Megyei Rendőr-fő-
kapitányság Bűnmegelőzési 
Osztálya munkatársai. Mi-
előtt felkeresik szeretteik sír-
ját, győződjenek meg arról, 
hogy a gépjárművet, kerék-
párjukat biztosan lezárták. Ne 
hagyják személyes irataikat, 
bankkártyájukat, lakáskul-
csukat az autóban, még üres 
táskát sem, a rossz szándékú 
ember azt gondolja, értékek 
vannak abban. Soha ne hagy-

ják őrizetlenül táskájukat, 
miközben a sírt rendezik. Ok-
mányaikat, értékeiket mindig 
táskájuk vagy kabátjuk belső 
zsebeiben tartsák. Fokozottan 
figyeljenek értékeikre, ha tö-
megben tartózkodnak. Ebben 
az időszakban a rendőrség fo-
kozottan ügyel a temetők és 
a környék biztonságára, és a 
polgárőrök is jelen vannak. 

A temetők az emlékezés 
napjaiban egész nap nyitva 
vannak, tudtuk meg Tuboly 
Józseftől, az Ajkai Temető 
Fenntartó és Szolgáltató Kft. 
ügyvezetőjétől. Elsején az 
ügyfélszolgálati iroda délután 
2 és 6 óra között tart nyitva a 
régi temetőnél, a Táncsics utca 
1./A szám alatt. Elsején, má-
sodikán és harmadikán a régi 
és az új temetőben délután 2 
és 6 óra között a ravatalozó-
nál a cég dolgozói ügyeletet 
tartanak és segítenek azok-
nak, akik nem találják a sírt, 
amelyre koszorút akarnak el-
helyezni.  

(ta) 

Közös dalolás az intézmények
együttműködése keretében 

Vidám énekes, zenés foglal-
kozást tartott az Ajkai Borsos 
Miklós Általános Iskola egyik 
harmadik osztálya a Patakpar-
ti óvodásoknak az őszi szünet 
előtti utolsó tanítási napon. A 
kisiskolások hangszereket is 
vittek, hogy kedvet csinálja-
nak a jelenlegi óvodásoknak 
a majdani zenetanuláshoz. A 
kicsinyek megmutatták a ven-
dégeknek, hogy ők is már sok 
mindent tudnak. Felismerték a 
hangszereket, amelyeket a na-
gyok megszólaltattak, a találós 
kérdésekben is megfejtették 
az „elrejtett” állat nevét. Én el-
mentem a vásárba félpénzzel... 
- kezdték a dalt az iskolások, az 

óvodások pedig velük együtt 
énekelték. 

Miután vége lett a közös dal-
olásnak, az óvónőkkel közösen 
megszámolták, hány állatot 
lehet kapni a vásárban „félpén-
zért”. A végén szolmizálni is 
tanultak a gyerekek egy vidám 
gyermekdallal. Az iskolások 
ajándékba kifestőt is vittek a 
kicsiknek. Ráczné Németh Csil-
la óvodavezetőtől megtudtuk,  
hogy az iskola és óvoda közötti 
együttműködés keretében a di-
ákok tanítóikkal több csoportot 
felkeresnek. A közös progra-
mokkal az iskola világát hozzák 
közelebb az óvodások számára. 

(ta) 

A harmadikosok zenés, énekes műsort adtak a Patakparti óvodá-
ban� (Fotó: Tisler)

Az áldozatokra emlékeztek
Az 1956-os csingeri áldoza-

tok emléktáblájánál műsorral, 
koszorúzással és mécsesekkel 
emlékezett a Csingervölgyért 
Egyesület és a Bódéért Hagyo-
mányőrző Egyesület tagsága 
valamint a helybeliek október 
23-án. A megemlékezésen Ge-
rencsér Hilda önkormányzati 
képviselő, a Csingervölgyért 
Egyesület elnöke szólt az 1956-
os eseményekről, majd elmond-

ta, hogy 30 éve, 1989 óta szaba-
don emlékezhetünk az akkori 
eseményekre. Heckné Simon 
Anna, aki gyermekként Buda-
pesten élte át az eseményeket, 
egy verset szavalt, majd Rücker 
Péter és Kocsis Ingrid énekelt. A 
két civil szervezet megkoszorúz-
ta az emléktáblát, majd a részt-
vevők elénekelték a magyar és a 
bányászhimnuszt. 

(ta) 

Hirdetmény
Ajka Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2019. októ-
ber 22-i alakuló ülésén a következő rendeletet alkotta:
• 32/2019. (X.25.) rendelete a képviselők tiszteletdíjáról
Kihirdetés napja: 2019. október 25
A rendelet hiteles szövege az Ajkai Közös Önkormányzati Hi-
vatalban megtekinthető.

Dr. Jáger László
címzetes főjegyző

III. sz. gyermek háziorvosi
körzet

Tájékoztatom a lakosságot, hogy a III. számú gyermekor-
vosi körzet - ellátási terület: Ady Endre utca, Árpád utca, 
Avar utca, Bakony utca, Bartók Béla utca, Cserhát utca, 
Csille utca, Csók utca, Csokonai utca, Dankó Pista utca, 
Dózsa György utca, Fecske utca, Fehérvári utca, Fekete-
gyémánt utca, Fiastyúk utca, A-Fő út 56-60-ig, Fő út 101-
től, Frankel Leó utca, Futó utca, Gábor Áron utca, Gyepű 
utca, Jókai Mór utca, Kiskert utca, Kohász utca 1-9-ig, Ko-
máromi utca, Kórház utca, Korong utca, Kosztolányi utca, 
Kökény utca, Központi telep, Május 1. tér, Mező utca, Móra 
Ferenc utca, Móricz Zsigmond utca, Pécsi utca, Péller Pál 
utca, Pipacs utca, Puskin utca, Rigó utca, Ságvári Endre 
utca, Sport utca 1-25-ig, Téglagyári utca, Timföldgyári út, 
Zagytér, - gyermekorvosi alapellátását 2019. január 01. 
napjától az önkormányzat helyettesítő orvosokkal bizto-
sítja, november hónapban az alábbiak szerint.  

Dr. Soós Hajnalka: 2019. november 4. naptól 2019. no-
vember 8. napjáig
 
Rendelési idő:
hétfő:	 asszisztens rendelkezésre áll
kedd:	 09.00 – 12.00 óráig
szerda:	 asszisztens rendelkezésre áll  
csütörtök:	 09.00 -  12.00 óráig
péntek:	 09.00 -  11.00 óráig csecsemő tanácsadás
	 11.00 -  13.00 óráig

2019. november 11. naptól 2019. november 15. napjáig

Rendelési idő:
hétfő:	 13.00 – 16.00 óráig   
kedd:	 09.00 – 12.00 óráig
szerda:	 asszisztens rendelkezésre áll  
csütörtök:	 09.00 -  11.00 óráig csecsemő tanácsadás 
	 11.00 -  13.00 óráig
péntek:	 asszisztens rendelkezésre áll 

Dr. Lukáts András: 2019. november 18. naptól 2019. no-
vember 29. napjáig

Rendelési idő:
hétfő:	 11.00 -  13.00 óráig
kedd:	 09.00 -  11.00 óráig
szerda:	 10.00 -  12.00 óráig 
csütörtök:	 12.00 -  14.00 óráig
péntek:	 09.00 -  11.00 óráig
A változtatás jogát fenntartjuk!

Schwartz Béla 
polgármester

Koncert vetítéssel
Szeretettel várunk minden kedves vendéget november 13-án 
18.00 órakor Kövi Szabolcs „Pánsíp és okarina” vetítéssel egy-
bekötött koncertjére  Zsolnai Tímea töklámpáival a művelő-
dési központ kiállítótermében. Belépő: 1500 Ft, amely levásá-
rolható 1 db CD lemezre.
A részvételhez előzetes jelentkezés szükséges a koviszabolcs@
gmail.com e-mail címen, vagy a 06309295970 telefonszámon, 
akár sms-ben! Cím: Ajka, Szabadság tér 13.

Felhívás
Ajka város Önkormányzata 2019. évben is szeretne a város különbö-
ző területeire karácsonyfát állítani a karácsonyi ünnepek tiszteletére.
Amennyiben az Önök tulajdonában van olyan fenyőfa, amelyet a vá-
ros ünnepi hangulatához felajánlanának az Ajkai Közös Önkormány-
zati Hivatalnak, akkor ezt a szándékát kérjük írásban, vagy telefonon 
2019. november 13-ig az Építési és Városgazdálkodási Irodán jelez-
ze (88/521-141 Kalóz Tímea).
A fa kivágásának költségét Ajka város Önkormányzata magára vál-
lalja.

Építési és Városgazdálkodási Iroda
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Élvezni kell
az életet!

Vidám hangulatú délután-
ra várta vendégeit a Jószeren-
csét Nyugdíjas Klub a pad-
ragkúti művelődési házba, 
ahol születés- és névnaposa-
ikat köszöntötték. 

Schwartz Béla polgármes-
ter beszédében kiemelte, hogy 
nagyon fontosak az ilyen ös�-
szejövetelek, és igenis élvezni 
kell az életet. Vera néniék csa-
pata mindent meg is tett ennek 
érdekében, így garantált volt 

a siker. Versekkel és dalokkal 
kedveskedtek az ünnepeltek-
nek, amit ezúttal is Szabó Je-
nőné, Edit néni állított össze 
nagy gonddal, és szeretettel. 
Az ajándékozásokat követően 
már mindenki alig várta, hogy 
táncra perdülhessen, nemcsak 
azért mert felhívták a figyel-
met a tánc gyógyító erejére, ha-
nem mert  Pék Attiláék ezúttal 
is remekül muzsikáltak.

P.L. 

ERASMUS+  projekttalálkozó
Hollandiában

 2019. szeptember 30. és október 4. között 
az Ajkai Gimnázium, Szakgimnázium, Szak-
középiskola, Általános Iskola, Sportiskola és 
Kollégium Bánki Donát Intézményegységéből 
néhány diáknak és pedagógusnak lehetősége 
nyílt az Erasmus+ programnak köszönhetően 
kiutazni Hollandiába. 

A Bécsből történő repülőút 
szép bevezetője volt az előt-
tünk álló egy hétnek. 

Hollandiában egy Rotter-
dam melletti településre, Schi-
edamba szólt a meghívásunk. 
Már megérkezésünkkor ki-
derült, hogy vendéglátóink 
kedves, vendégszerető embe-
rek. A holland házigazdák az 
iskola bemutatásán túl renge-
teg programot szerveztek ne-
künk.

Iskolájuk modern, hatal-

mas és sokrétű. Tananya-
gaik között szerepel a főzés, 
fényképészet, média, stb., az 
előbbit magunk is kipróbál-
hattuk, Nazit főztünk ebéd-
re, mely itthon is nagy sikert 
aratott.

A többszintes épület tetejé-
ről lehetőségünk nyílt mászó-
kötéllel lemászni, amely nagy 
élmény maradt. Tanítottak 
minket hollandul, mely egy 
nehéz és számunkra furcsa, de 
érdekes nyelv. Iskolán kívüli 

programként hajóval bejár-
hattuk a várost, mely gyönyö-
rű és izgalmas. Rotterdami 
kirándulásunk alkalmával 
felmentünk az Euromast nevű 
toronyba, melyről be lehetett 
látni az egész várost. 

Ezután ellátogattunk a 
Royal Flora Holland virág-
üzembe, mely rengeteg vi-
rág csomagolását, eladását 
készíti elő. Madurodamban, 
a holland szabadtéri makett 
parkban izgalmas volt látni 
Rotterdam és  Hollandia tá-
jainak és híres épületeinek 
kicsinyített mását, valamint 
megnézni az egyik óriási 
gátat, mely mellett az ember 
igazán kicsinek és gyengének 
érzi magát.

A következő napon az eftel-
ingi vidámparkba látogattunk 
el, így gondoskodtak vendég-
látóink az adrenalin utánpót-

lásunkról. Remekül szórakoz-
tunk ezen a programon.

Schidam városa nagyon tet-
szett, hangulatos, jó a közle-
kedése. Az ott élők kedvesek, 
előzékenyek és jó kedélyűek. 

A vendéglátó családdal is 
nagyon jó kapcsolatot sikerült 
kialakítani, szinte már az első 
nap. Ebben segítségünkre volt 
az E-MATE applikáció, amely 
nagyban megkönnyítette a 
holland diákokkal és tanárok-
kal való kommunikációt.

A család próbált bevezetni a 
holland nyelv kiejtésébe is, ez 
sokszor nagy nevetésre adott 
okot. A 888 kiejtése komoly 
problémák elé állított, amin 
nagyon jót mulattak vendég-
látóim és magam is. A jelleg-
zetes ételek melyekkel elhal-
moztak, nagyon ízletesek és 
érdekesek voltak. 

Miután angolul beszéltünk, 
egy hét alatt a szóbeli angol 
kommunikációnk sokat ja-
vult, bátrabbak lettünk. A 
találkozó nagy hatással volt 
rám, és nagyon hálás vagyok 
a lehetőségért. Mindenkinek 
ajánlom, aki teheti, próbálja 
ki.

Érdekes volt megismerni 
egy másik kultúrát, mentali-
tást. Az idegen emberek isme-
rőssé, barátokká váltak. Szo-
morúan búcsúztunk egymás-
tól és nagyon várjuk a tavaszt, 
mikor mi láthatjuk vendégül 
holland barátainkat. Remél-
jük mi is olyan jó benyomást 
és olyan szép és gazdag él-
ményeket nyújthatunk nekik, 
mint ők nekünk.

Poczai Dávid 
10./G

A hollandok jó vendéglátónak bizonyultak�

A születés- és névnaposokat is köszöntötték� (Fotó: Györkös)

Csenge a szünidőt
is sportolással tölti

Mozgalmas az őszi szezon 
is Kiss Csenge, az Ajkai Asz-
talitenisz SE   asztalitenisze-
zője számára. Az őszi szünet 
is a sportról, a versenyekről 
szól. Már az utolsó tanítási 
napon, október 25-én eluta-
zik Orosházára a Pintér Attila 
első osztályú országos rang-
lista versenyre, ahol három 
nap alatt korosztályán, az 
U11 csoporton kívül az U13 
és S15-ben is megméretteti 
magát. Vasárnap éjjel hazaér-
kezik, majd hétfőn ismét cso-
magol, keddtől csütörtökig 
Celldömölkön a régiós edzé-
sen vesz részt. November 9-én 
Várpalotán indul a csapat-
bajnoki mérkőzésen. Csenge 
és edzője Ughy Zoltán várja, 
hogy az ajkai versenyző ismét 
bekerüljön a Top 24-be, az 
ország legjobb játékosainak a 
versenyébe. Az esélyei nagyon 
jók, ugyanis a ranglista első 
20 helyén állók a biztos be-
kerülők, rajtuk kívül négyet 
szakmai döntés alapján hív-
nak meg. A verseny nagyon 
nehéz, ugyanis mindenki ját-
szik minden versenyzővel, így 
az időtartam miatt komoly fi-
zikai és szellemi igénybevétel 
is egyben. 

Csenge tavaly is részt vett 

ezen a megmérettetésen. Az 
esélyei az idén is jók, ugyanis 
korcsoportjában a harmadik 
helyen áll. 

A nemrég lezajlott Nyugat - 
Magyarország 2019. évi újonc 
és serdülő területi II. osztályú 
ranglistaversenyről , ahol egy 
korcsoporttal feljebb játszott, 
bronzéremmel tért haza. El-
lenfelei mind a sportág leg-
jobbjai voltak, így szép mec�-
cseket játszott.

Celldömölkön, az új aszta-
litenisz csarnokban a Dunán-
túl, illetve a fővárosban a Du-
nától nyugatra székelő klubok 
versengtek. Csenge   felkerült 
a főtáblára, ahol az első kör-
ben a pécsi Nagy Rebekával 
mérkőzött és győzött.   A ne-
gyeddöntőben Tajti Fanni 
volt az ellenfél. Csenge jól és 
nyugodtan játszott. Jó takti-
kájával ismét győzött és már a 
legjobb négy között volt.   Az 
elődöntőben Molnár Liza ját-
szott az asztal túloldalán, aki-
vel Csenge is szeretett volna 
megmérkőzni. Ezúttal Lizá-
nak kedvezett a szerencse. Vé-
gül az ajkai Pad Linával került 
szembe a harmadik helyért  és 
győzött. Csenge nyakába így a 
bronzérem került. 

(ta) 

EURÓPA: Folytatódhat az ingyenes
vonatbérlet-program 

Újhelyi István legutóbbi aj-
kai látogatásakor – még ez év 
májusában – hívta fel a figyel-
met az ingyenesen igénybe 
vehető InterRail-bérletekre, 
amelyek természetesen vá-
rosunk fiataljai számára is 
rendelkezésre állnak. Most 
arról tudósított bennünket 
az MSZP-s képviselő, hogy 
az Európai Parlament stras-
bourgi plenáris ülése elfogad-
ta azt az állásfoglalást, amely 
a jövő évi költségvetési kere-
teket és prioritásokat tartal-
mazza. Ennek egyik fontos 
tételeként az EP megerősítet-
te, hogy az Újhelyi István EP 
képviselő által mentorált in-
gyenes InterRail-bérlet prog-

ramja a következő évben is 
folytatódhat, az ehhez szük-
séges források rendelkezésre 
fognak állni. Mint azt az elfo-
gadott állásfoglalás is rögzíti: 
folytatni kell és tovább kell 
erősíteni a DiscoverEU pályá-
zatot, különös tekintettel az 
Erasmus+ programba terve-
zett integrálása kapcsán.

– Azon fogok dolgozni, 
hogy a program mind szé-
lesebb kör számára elérhető 
legyen és erősíteni tudjuk az 
oktatási és ismeretterjesztő 
lehetőségeit – kommentálta 
az eredményt Újhelyi István. 

A „FreeInterRail” alapöt-
lete két német fiatal akti-
vistától, Vincent-Immanuel 

Herrtől és Martin Speertől 
származik, akik néhány éve 
arra tettek javaslatot, hogy 
az Európai Unió lepjen meg 
minden európai fiatalt egy 
ingyenes vonatbérlettel a 18. 

születésnapján. A végül Dis-
coverEU néven megvalósuló 
program nemrég európai ní-
vó-díjat nyert.

 (Képünkön jobbra a két 
„ötletgazda”.)

Szalmonella az őrölt mandulában 
Az Aldi Magyarország Bt. arról tájékoztatta a Nemzeti Élel-
miszerlánc-biztonsági Hivatalt (Nébih), hogy szalmonella 
fertőzöttség miatt kivonták a forgalomból és visszahívják a 
fogyasztóktól az általuk forgalmazott alábbi őrölt mandula 
terméktételt. Az Aldi az üzletekben és a honlapján tájékoz-
tatókat helyezett el a vásárlók informálása érdekében. A 
termék bármelyik áruházba visszavihető, az üzletlánc blokk 
nélkül is visszatéríti a termék vételárát. Márka: Happy Har-
vest, a termék neve: Happy Harvest Őrölt mandula. Kisze-
relés: 200 g. Minőségmegőrzési idő: 2020.04.13. A Nébih 
arra kéri a fogyasztókat, hogy amennyiben a fenti azonosí-
tókkal ellátott termékből vásároltak, azt ne használják fel.

Alkotópályázat általános iskolásoknak 
Bányászatról gyermekszemmel címmel az idén is meghirdeti a Csingervölgyért Egyesü-

let a képzőművészeti és irodalmi alkotópályázatot általános iskolások számára. A pályázat 
témája az alkotó személyes élménye, kapcsolata a bányászattal. Pályázni lehet tetszőleges 
technikával készített rajzzal, festménnyel, makettel, fotóval, vagy legfeljebb két gépelt oldal 
terjedelmű szöveges alkotással, verssel, prózával. A pályázat beküldési határideje november 
25-e, postai úton az egyesület címére, Ajka, Feketegyémánt út 5, vagy le lehet adni a Nagy 
László Szabadidőközpont információs pultjánál. A pályázók írják az alkotásukra a nevüket, 
saját vagy egyik szülő telefonszámát, hogy a nyerteseket értesíteni tudják. A beérkezett mun-
kákat az egyesülettől független szakmai zsűri értékeli. Az eredményhirdetésre a bányászok 
védőszentje, Szent Borbála napján, december 4-én kerül sor a csingeri kápolnában a szent-
misét követően. 

(ta)

HIRDESSEN AZ 
AJKAI SZÓBAN!

Hirdetésfelvétel
a Városháza 4. emeletén

a 422-es irodában
az Ajkai Média

Nonprofit Kft-nél.
Telefon: 06-88/521-164

Hirdetési e-mail cím:
ajkaimediakft@gmail.com

Web: www.ajkaimediakft.hu
Hirdetési lapzárta:

minden hétfőn 12 órakor.
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Ajka TV,
a város televíziója
Az Ajka TV Híradó és Ajkai 
Tükör új hírekkel hétfőn, szer-
dán és pénteken 19 órakor je-
lentkezik. Ismétlések kedd: 9h, 
15h, 19h, 23h; szerda: 9h, 15h,  
23h; csütörtök: 9h, 15h, 19h, 
23h; péntek: 9h, 15h, 23h; szom-
bat: 9h, 15h, 19h, 23h. Mindig 
a megelőző adás ismétlése. 
Műsoraink online is megte-
kinthetőek a http://ajkatv.hu 
weboldalon, összeállításaink 
már másnaptól visszanézhető-
ek ugyanitt, illetve az Ajka TV 
YouTube csatornáján is. Kö-
vetkező adásaink pontosabb 
programjáról az ajkatv.hu és 
az ajkaiszo.hu honlapon, va-
lamint az AVTV Képújságban 
tájékozódhatnak.

Kultik
Ajkai Mozi műsora 
2019. október 31 - november 6.
Addams Family - A galád csa-
lád 3D - amerikai-angol csalá-
di vígjáték, animációs film 105 
perc (12) - vetítési időpontok: 
csütörtök és szombat 14:15, 
valamint péntek és vasárnap 
12:15.
Drakulics elvtárs 2D - magyar 
vígjáték 95 perc (16) – vetítési 
időpontok: csütörtök, pén-
tek, szombat, vasárnap, hétfő, 
kedd 18:30, valamint szerda 
17:30.
Jetikölyök 3D - amerikai-kínai 
animációs vígjáték, kalandfilm 
92 perc (6) - vetítési időpon-
tok: csütörtök és szombat 
12:15, péntek, vasárnap, hét-
fő, kedd 14:00, valamint szer-
da 15:30.
Slayer - The Repentless Kil-
logy 2D - amerikai thriller, 
koncertfilm 130 perc (X) – ve-
títési időpontok: szerda 22:00.
Terminator: Sötét végzet 
2D - amerikai akciófilm, ka-
landfilm, sci-fi 128 perc (16) – 
vetítési időpontok: csütörtök, 
péntek, szombat, vasárnap, 
hétfő, kedd 16:00 és 20:20, va-
lamint szerda 19:30.

Művelődési házak

November 2-án 17.00 órakor 
az „Ajkai Grafikai Műhely és 
barátai köszöntik a 60 éves 
Ajkát” című képzőművészeti 
kiállítás megnyitója a művelő-
dési központ kiállítótermében.
November 5-én 17.00 órakor 
Finn irodalom és műfordítás 
Magyarországon címmel Bába 
Laura tart előadást a művelő-
dési központ kiállítótermében 
Ajkai Magyar- Finn Baráti 
Egyesület szervezésében.
November 6-án 15.00 órakor 
a Budaörsi Latinovits Játék-
szín előadásában A két Lotti 
című ifjúsági bérletes előadás 
tekinthető meg a művelődési 
központ színháztermében. 
November 7-én 9.00 órakor 
a Filharmónia Magyarország 
ifjúsági hangversenye a műve-
lődési központ színháztermé-
ben. Vendégünk a Fool Moon 
vokálegyüttes.

November 8-án 18.00 órakor 
ünnepi műsor Ajka várossá 
nyilvánításának 60. évfordu-
lója alkalmából a művelődési 
központ színháztermében.

November 9-én 19.00 órakor 
Hundows koncert a művelő-
dési központ színháztermében.

A Civil Ház programja
2019. november 4-től, novem-
ber 10-ig

November 4. hétfő

10.00 FOLTVARRÓ KLUB
16.00 Kanga Hidasi Petra
17.00 Informatika Robot Tech-
nika (Rádióklub) Balázsi Ger-
gely
18.00 Meridián torna Vajda 
Zsuzsanna
18.10 DUCI ZSIRÉGETŐ 
TORNA Bognár Adrien
19.10 KARDIO BOX Bognár 
Adrien
November 5. kedd

10.00 Pöttöm Polgárok
11.00 Pöttöm Polgárok
14.30 Légpuska lövészet Szel-
lem Tamás

15.00 Bányász Hagyományá-
poló Nyugdíjas Klub
16.00 Modellező Szakosztály 
Illési Oszkár
16.30 Thai Boksz Szilágyi Ar-
nold
17.00 Karate
18.10 PRO ALAKFORMÁLÓ 
STEP Bognár Adrien
19.10 DUCI ZSIRÉGETŐ 
TORNA Bognár Adrien

November 6. szerda 

9.00 Ingyenes vérnyomás és 
vércukor mérés Mező Jánosné
10.00 Kanga Hidasi Petra
15.00 Üveggyári Nyugdíjas 
Klub
17.00 Informatika Robot Tech-
nika (Rádióklub) Balázsi Ger-
gely
18.10 PILATES NŐI TORNA 
Bognár Adrien
19.10 KARDIO BOX Bognár 
Adrien

November 7. csütörtök 

9.00 Gerincjóga Dr. Szabó Il-
dikó
14.30 Légpuska lövészet Szel-
lem Tamás
17.00 Karate
18.10 PRO ALAKFORMÁLÓ 
STEP Bognár Adrien
19.10 DUCI ZSIRÉGETŐ 
TORNA Bognár Adrien

November 8. péntek

11.00 Rendészeti képzés Joó 
Csaba
14.30 Légpuska lövészet Szel-
lem Tamás
16.00 Modellező szakosztály 
Illési Oszkár 
16.00 Thai boksz Szilágyi Ar-
nold 

November 9. szombat

14.00 SÁRKÁNYTŰZ szerep-
játszók 

November 10. vasárnap

8.00 Éles lövészet Szellem Ta-
más

PROGRAMAJÁNLÓFilharmónia hangversenybérlet 
Örömmel tájékoztatjuk kedves 
vendégeinket, hogy a Filhar-
mónia Magyarország Kft-vel 
együttműködésben bérletes 
hangversenysorozatot indí-
tunk az új évadban.

A bérlet előadásai:
2019. november 28. 19.00 
óra Boros Misi szólóestje 
2020. február 6. 19.00 óra 
Miklósa Erika és Hor-
váth István közös estje 
2020. április 16. Jazzation Éne-
kegyüttes

Bérletek 8400 Ft-os áron 
válthatók online a www.jegy-
mester.hu oldalon, valamint 
személyesen a művelődési 
központ információs pultjá-
nál.

Boros Misi szólóest
Boros Misit a „zongora herce-
gének” is nevezik, nem cso-
da, hisz fiatal kora ellenére 
meghódította már szóló zon-
goraművészként a világ több 
világvárosát is, többek között 
Párizst, Milánót, New Yorkot, 
Stockholmot és Tokiót is. Ki-
magasló tehetségét és elbűvö-
lő személyiségét olyan mes-
terek méltatták, mint Plácido 
Domingo és Vásáry Tamás. 
2016-ban Junior Prima Díjjal 
ismerték el. 2017-ben telt há-
zas koncertet adott Bogányi 
Gergely, Kossuth és Liszt-díjas 
zongoraművésszel a Müpában.
Boros Misi 5 éves kora óta 
szabad idejének nagy részét a 
zongora mellett tölti. Az első 
pillanattól hangzásokkal kí-

sérletezett, saját dallamokat 
talált ki, amiket aztán újra meg 
újra eljátszott. 6 éves korától 
tanul zongorázni a pécsi Liszt 
Ferenc Zeneiskolában. 8 éves 
kora óta minden korosztályos 
országos versenyt megnyert. 
Összesen 11 hazai és nemzet-
közi versenyen szerzett első 
helyet, köztük Rómában, Mi-
lánóban és Párizsban. 2014-
ben a Kicsik korosztályában 
megnyerte a Magyar Televí-
zióban közvetített klasszikus 
zenei tehetségkutatót, a Vir-
tuózokat. Összesen több mint 
250 koncerten játszott, ebből 
2015-ben 82 hangversenyen 
szerepelt Magyarországon és a 
világban. Több mint 30 szóló-
hangversenyén 16 zenekarral 
és 17 karmesterrel lépett fel. 

Fotópályázat és kiállítás
Kedvenc helyem Ajkán 
A Bogáncs gyermekkönyvtár fotópályázata általános iskolásoknak. Ebben az évben ünnepli 
városunk 60. születésnapját! Arra gondoltunk, megkérdezünk benneteket, mi az, amit fel-
tétlenül megmutatnátok egy Ajkára látogató turistának? Fotózzátok le, és 4-5 mondatban 
fogalmazzátok meg, miért ezt választottátok! A fotót csatolt fájlként küldjétek el az ajka-
konyvtar.jatek@gmail.com címre! A neveteket el ne felejtsétek beleírni a levélbe!
Beküldési határidő: november 10. Egy pályázótól egy fotót fogadunk el! A nyerteseket aján-
déktárgyakkal jutalmazzuk!

Grafikai kiállítás
Ajka Város Önkormány-

zata és a Nagy László Városi 
Könyvtár és Szabadidő Köz-
pont tisztelettel és sok szere-
tettel meghívja Önt és kedves 
családját az „Ajkai Grafikai 
Műhely és barátai köszöntik 
a 60 éves Ajkát” című kép-

zőművészeti kiállítás megnyi-
tójára 2019. november 2-án 
(szombaton) 17.00 órakor a 
Nagy László Városi Könyvtár 
és Szabadidő Központ kiállí-
tótermébe. Köszöntőt mond: 
Schwartz Béla polgármester. 
A kiállítást megnyitja: He-

gyeshalmi László festőművész, 
a veszprémi Művészetek Háza 
igazgatója. Közreműködik: 
Bábics Valéria versmondó.

A kiállítás megtekinthető 
2019. november 21-ig, hét-
köznapokon 9.00-17.00 óráig, 
szombaton 9.00-15.00 óráig.

Négyszögletű kerek erdő kiállítás
Lázár Ervin mesevilága a Bogáncs gyermekkönyvtárban

A kiállítás alapkoncepci-
ójának kidolgozója Dávid 
Ádám, aki a Móra Könyvki-
adó munkatársaként, az új 
Lázár-sorozat szerkesztője-
ként alaposan ismeri a szer-
ző szövegvilágát és életútját. 
A tablókat és egyéb kiállítási 

anyagokat Vathy Zsuzsával, 
Lázár Ervin özvegyével és 
Emőd Terézzel, a Petőfi Iro-
dalmi Múzeum munkatár-
sával közösen tervezték meg. 
A tárlat játékos formában, 
mesélő tablók, személyes tár-
gyak, színes gondolatbuboré-

kok során keresztül vezeti el 
a gyermekeket és felnőtteket 
a Lázár Birodalomba. A kiál-
lítás ingyenesen látogatható 
a Bogáncs gyermekkönyvtár 
nyitvatartási idejében 2019. 
november 7. - november 29.  
között.
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Városi hetilap. A lapot alapította Ajka város önkormányzata.

SPORTAJÁNLÓ
Labdarúgás 
Merkantil Liga NB II. 
Az FC Ajka  vasárnap 17 órai kezdettel, hazai pályán fogadja 
Csákvár csapatát 

Utánpótlás
FC Ajka  szombaton fogadja az  Érdi VSE csapatát az  U17 es 
csapat  10 órakor kezd  az U19 csapat  12 órakor lép pályára.

FC Ajka  November 9-én szombaton  fogadja a Csákvár TK  az 
U-14 10 órakor  az U-15 12 órakor lép pályára.

FC Ajka U19-es  lányok a  a Balatonfüredi FC csapatát fogad-
ják November 3-án 11 órakor lépnek pályára

Kosárlabda
Ajka-Tatabányai KC női NB I/B 13 óra helyszíne Bakony sport-
telep Csingerben az iskola tornacsarnokában.

SPORTEREDMÉNYEK
Teke Szuperliga
A szokottnál jóval gyengéb-
ben szerepelt az Ajka Kristály 
csapata
Szentgotthárdon, így esélye 
sem volt a győzelemre.

Thermalpark Szentgotthár-
di VSE- Ajka Kristály SE  6-2 
(3514-3324)

Nagy L. 588, Berzsenyi 
L.538,dr Tóth Z. 516, Ma-
gyar A.592,
Fodor Sz. 538, Tóth Martin 
552. Pontszerzők: Nagy La-
jos,Magyar Attila.

Teke U23
Thermalpark Szentgotthárdi 
VSE- Ajka Kristály SE
3-1
(1149-1026)
Nagy M.569,Szabó Zs.457. 
Pontszerző: Nagy Máté

Kézilabda 
Női NB II
KK Ajka - Celldömölki VSE 
30:40 (11:19) 

Labdarúgás 
NB II.
FC Ajka : Szolnok  3:0 ( 2:0)
Horváth, Lengyel, Kenderes, 
Nagy K., Nagy I., Horváth P., 
Heffler, Csizmadia, Görgényi, 
Soltész, Stoiacovici 
Vezetőedző: Kis Károly

NB II női labdarúgás
 
FC Ajka-ZTE  0:0 (0:0)
FC Ajka: Grünvald, Hannig, 
Simon, Bódi, (Szájli) Bozsoki, 
Schuktz, Belovics, (Torbó) Fe-
rencz, Kovács-Fáber, Szabó,(-
Berzsenyiné), edző: Sípos 
Tamás.

Megyei U14 bajnokság 

TIAC VSE  –  FC Ajka 3-0 (1-0)

FC Ajka: Krisák – Horváth, 
Csányi M., Csányi D., Szücs 
(Takács), Hegedüs (Móritz), 
Polgár (Németh), Csizmadia 

(Mészáros), Pomázi (Liszai). 
Vezetőedző: Csicsics Richárd

Bozsik Egyesületi Program 
2019/2020 4.fordulója az 
U13 korosztály számára.
Bozsik „C” torna – Tapolca 
U13

A csapat tagjai: Krisák, Szücs, 
Schebesta, Gábri, Mészáros, 
Móritz, Polgár, Németh, Ta-
kács B., Csizmadia, Horváth, 
Borres, Heck-Szilveszter, Li-
szai, Takács G., Mekler. Edző: 
Csicsics Richárd, aki a mérkő-
zés után így értékelt: - Sajnos 
a gyenge játékhoz ezúttal a 
lelkesedés hiánya is társult, 
az eredmények önmagukért 
beszélnek. A legjobbnak járó 
elismerést a csapatkapitány, 
Horváth Dávid érdemelte ki 
példamutató hozzáállásáért.

Eredmények:

FC Ajka – Devecser SE 0-2
FC Ajka – Tapolca VSE 0-1
FC Ajka – Haladás VSE 0-4
FC Ajka – Marcali VFC 0-2
FC Ajka – Celldömölk VSE 
1-1 (gól: Szücs)

Terepíjászat 

Október 13-án tartotta a Te-
repíjász Egyesület Ajka az 
Őszi 3 Dimenziós versenyét. 
144 versenyző 32 kategóriá-
ban indult el a jótékonysági-
nak is mondható versenyen.
Több, mint 100 km-es távol-
ságból is jöttek Íjászok és 
kísérőik a jó hírű versenyre, 
hogy megmérettessék magu-
kat.
 Az 1-3 helyezettek érmét, 
és a mellé járó oklevelet 
Win-dishmann Mercédesz a 
Magyar Íjász Szövetség el-
nöke adta át. Ezen kívül min-
den első helyezett támogatói 
csomagot is kapott, a NAVEK 
Európa felajánlásából.

LABDARÚGÁS NB II.
Megszakadt veretlenségi sorozatunk
Jó formában várta az FC Ajka az össze-

csapást a Szolnok ellen, Kis Károly együt-
tese négy veretlenül megvívott fordulót 
tudhatott maga mögött, s ez idő alatt há-
romszor is győztesen hagyta el a pályát, 
egyszer pedig ikszelt. A szolnokiak az 
előző körben döntetlent játszottak Békés-
csabán, előtte otthonukban alulmaradtak 
a Soroksárral szemben, úgyhogy bőven 
volt min javítaniuk.

A 34. percben vezetést szereztek a ha-
zaiak, Rokszin jobb oldali beadását Tóth 
Benjamin fejelte Horváth kapujába, 1-0.

Nem sokkal később növelte előnyét a 
Szolnok, amely a 36. percben szerezte 
meg második találatát, miután Szabó Pé-
ter értékesített egy kontra végén kialakult 
helyzetet, 2-0.

Hiába jött ki harcosan a második fé-
lidőre az FC Ajka, hamarosan újra gólt 

kapott a csapat. Az 50. percben Vólent 
léphetett ki ziccerben és Horváthot kicse-
lezve az üres kapuba lőtt  3-0.

A vendégeknek akadtak lehetőségeik, 
de egyet sem tudtak kihasználni, így au-
gusztus 7. óta először maradtak alul ven-
dégként, és augusztus 11. óta először nem 
találtak be aktuális ellenfelük kapujába.

BD 

KÉZILABDA NB II.
Rangadóra készülve

A kézilabda NB II-es bajnok-
ságában egy igazi csatára lehet 
számítani a 7. fordulóban. Az 
ajkai csapat Nemesvámosra 
utazik. Mindkét együttes hibát-
lan mérleggel áll a tabella élén. 
Az eddigi szereplésről és az előt-
tük álló rangadóról a KK Ajka 
rutinos kapusával, Komendánt 
Endrével beszélgettünk. 

Gyönyörűen kezdtétek a sze-
zont, hat győzelemmel ezt vártá-
tok a bajnokságtól? 

Reméltük, igen így terveztük 
el, tudjuk hogy az összes mec�-
csünket hozni kéne, főleg a ha-
zaiakat, de vendégbe is minél 
kevesebb hibával akarunk ját-
szani és győzni.

Cél a feljutás NB 1/b-be?
Igen, nekünk minden esetben 

az a célunk, hogy megnyerjük 
a bajnokságot, csapaton belül 
ez volt az előzetes célkitűzés. 
Tudjuk természetesen hogy 
nem lesz könnyű, de szeretnénk 
megnyerni.

Következő mérkőzéseteken a 
legerősebb ellenfél ellen léptek 
pályára idegenben, te is így gon-
dolod? 

Igen, én is így gondolom. Ha 
csak a tabellára néz az ember 
látja hogy valószínűleg a leg-
erősebb ellenfelünk a Nemes-
vámos a bajnokságban, de le-
het még több csapat is aki köz-
be szólhat, mivel hazai pályán 
mindenki nyerni akar. Mindig 
nagyon nehéz idegenben ját-
szani.  Gondolok páldául a 
Várpalotára, ahová nem győz-
ni szoktak járni az ellenfelek... 
Tehát nem csak „kétcsapatos” 
ez a bajnokság.

A Nemesvámos elleni rang-
adón a két legnagyobb név az 
ellenfélnél Gulyás Péter, és Iván-
csik Gergő lesz?

Igen! Ez a két legnagyobb név, 
persze a többieket sem lenézve, 
de mindenféleképpen az lesz 
a feladatunk, hogy az ellenük 
való védekezést megoldjuk. és 

azt sem szabad elfelejteni, hogy  
tehetséges fiatalok is vannak a 
csapatban, de ha a két kulcsjáté-
kos elleni védekezést megtudjuk 
oldani és támadójátékban is ér-
vényesíteni tudjuk az akaratun-
kat, úgy gondolom hogy jó esé-
lyeink lehetnek. Nem mondom 
hogy mi lennénk a mérkőzés 
esélyesei, de az biztos hogy nem 
feltartott kézzel fogunk oda-
menni.

A legutolsó hazai bajnokin 
szép győzelmet arattatok a Bala-
tonfüredi KSE U23 ellen, a végét 
nagyon megnyomtátok. Tudato-
san fárasztottátok ki a fiatalo-
kat?

Nem szoktunk ilyen taktiká-
hoz folyamodni, mindig a leg-
jobbat próbáljuk kihozni ma-
gunkból, nem szoktunk tartalé-
kolni a végére.. Nehéz a fiatalok 
ellen játszani, mennek, küzde-
nek, hajtanak, tehetségesek is a 
fürediek, de a végére kiütközött 
a rutin, és a játéktapasztalat, de 

mindig kellemetlen ellenfél egy 
ilyen csapat.

Térjünk egy picit vissza a rang-
adóra. Ha nyernétek az kis lépés 
vagy nagy lépés lenne a bajnoki 
cím felé?

Hát az hatalmas fegyvertény 
lenne, ha idegenben egy ilyen 
kaliberű csapat ellen pontot 
vagy pontokat tudnánk szerez-
ni, tehát lépéselőnybe tudnánk 
kerülni, de azt gondolom hogy 
bármilyen végeredmény szü-
letik egyik csapat se kerül be-
hozhatatlan előnybe. Ennek a 
meccsnek lesz visszavágója is, 
meg ahogy mondtam bárme-
lyik meccsen bármelyik csapat 
veszíthet pontokat, tehát egyik 
meccs se lefutott, de az nagy 
lépés előny lenne ha jó ered-
ményt érnénk el a Nemesvá-
mos ellen.

A találkozó november 10-én 
lesz 13 órakor, a nemesvámosi 
Sportcsarnokban.

BD 

KÉZILABDA
Várat magára az első siker

Női kézilabda alakulatunk itthon fogadta a Celldömölki VSE 
csapatát, a nemzeti másodosztály 6. fordulójában. Közel 200 
szurkoló látogatott ki a Városi Sportcentrumba. A két együttes 
nem úgy szerepelt ahogy azt előre elképzelték, az ajkai lányok 
5 vereséggel a tabella utolsó helyén álltak, míg ellenfelük egy 
hellyel előrébb, a 11. helyen 1 győzelemmel és 4 vereséggel. A 
találkozó első góljára kicsivel több mint egy percet kellett várni, 
ekkor szerezte meg a vezetést a Vas megyei alakulat. Korán jött 
a válasz hazai részről, büntetőből tudtak egyenlíteni a lányok. 
A mérkőzés első negyedórája végén az ajkaiak vezettek 6-4-re. 
Ám gyorsan összekapták magukat a vendégek, és sikerült egy 
5 gólos szériát produkálniuk. A hazaiak késve értek vissza vé-
dekezni, amit a Celldömölki játékosok kíméletlenül többször is 
kihasználtak. A félidőben 11-19-et mutatott az eredményjelző. A 
második félidő remekül kezdődött az ajkai lányok javára, nagy-
szerűen védekeztek és a ziccereket is kihasználták, 6 perc alatt 
pedig ledolgoztak 3 találatot a hátrányból. Ekkor a vendég ve-
zetőedző időt kért, hogy rendet tegyen a játékosok fejében. Ezt 
követően az ajkaiaknak még sikerült feljönniük 4 gólos különb-
ségre, de utána mintha elfordult volna tőlük Fortuna. Hol egy 
eladott labda, hol egy pontatlan lövés - ez volt rájuk jellemző az 
utolsó húsz percben. A Celldömölki alakulat pedig kihasználta a 
hibákát és a végén egy magabiztos sikernek örülhettek. KK Ajka 
- Celldömölki VSE: 30-40

balogh 

KOSÁRLABDA
Elmaradt a bajnoki

A hétvégén technikai okokból elmaradt Ajka-Széchenyi KA 
Győr női NBI/B bajnoki kosárlabda mérkőzést egy későbbi idő-
pontban pótolják. Rónaszéki Szilvia tanítványai legközelebb 
november 9-én 13 órakor lépnek pályára a tabella utolsó helyén 
álló Tatabányai Kosárlabda Club ellen. Az ajkai lányok eddig hi-
bátlan mérleggel állnak a tabella 3. helyén. Legyünk ott minél 
többen a Bakony Sporttelepen és szurkoljuk ki az újabb sikert!

NŐI FOCI
Döntetlen

Női futballistáink vasárnap délelőtt léptek gyepre a női NB II-ben. 
Az eddig halványabban  szereplő ZTE FC-t fogadták. A hazaiak a 
mérkőzés előtt az előkelő második helyen álltak 19 ponttal, még a 
vendégek a hatodik helyről várták a találkozót 10 ponttal. A két csa-
pat legutóbbi találkozóján a Zala megyeiek örülhettek, akkor 6-1-re 
tudtak otthon nyerni. Aki ismeri a női ligát vagy csak a statisztikákat 
követi, jól tudja hogy mérkőzésenként 5 gól az átlag, így joggal várták 
a nézők ezt is egy gólzáporos meccsnek. Sajnos nem így lett. Rendre 
kidolgozták a csapatok a helyzeteiket, de egyiket sem tudták értéke-
síteni, így kénytelenek voltak a csapatok beérni 1-1 ponttal. Ezzel a 
döntetlennel az Ajka visszaesett a negyedik helyre. Legközelebb a lá-
nyok Székesfehérváron lépnek pályára a MOL Fehérvár csapata ellen.

bd 

Figyelem ajkai sportolók, sportszervezők, egyesületek!
Tisztelt Sportolók, sportági 
képviselők!
Bizonyára értesültetek róla, 
hogy Csicsics Richárd kollé-
gánk abbahagyta a sport-
rovat szerkesztését. (Ricsi 
ezúton is köszönjük eddigi 

munkádat, jó babázást kí-
vánunk). Ricsi helyét Futó-
né Paksa Tünde és Balogh 
Dávid vették át. Hogy zök-
kenőmentesebb legyen az 
átállás, kérjük segítségete-
ket. Létrehoztunk egy köz-

ponti e-mail címet, ahova 
küldhetitek a sportágakkal, 
sportágatokkal kapcsola-
tos információkat, híreket, 
eredményeket, ajánlókat. 
Tehát mindent, ami sporttal 
kapcsolatos.

FONTOS!
Tisztában vagyunk azzal, 
hogy a sportesemények és 
mérkőzések többnyire hét-
végén vannak, ezért nem 
várjuk, hogy vasárnap estig 
jelezzetek nekünk. Azonban, 

ha azt szeretnétek, hogy fel 
tudjuk dolgozni a híreket és 
a sportágatok bekerüljön 
az újságba/online felületre, 
akkor legkésőbb hétfő délig 
küldjétek el az információkat 
a sport@ajkaiszo.hu címre.

Segítségeteket, megértése-
teket és együttműködése-
teket előre is köszönjük.
Hajrá Ajka!

Üdv:
Ajkai Szó Szerkesztősége 
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Hagyományteremtő szüret Padragkúton
Már hetek óta nagy izga-

lommal készült hagyomány-
teremtő szüreti mulatságára a 
padragkúti Nyugdíjas Baráti 
Kör. A népes vendégseregle-
tet Heidl Tamás klubvezető 
köszöntötte, majd átadta a 
szót az est háziasszonyának. 
Pavlicsek Gyuláné érdekes tör-
téneti áttekintéssel vezette fel 
a programot, melyben az őszi 
ünnepkörhöz tartozó rendez-
vények, így a búcsúi bálok 
hangulatát idézte fel. A szüre-
tek élményét Osváth Imre ver-
sén keresztül Horváth Ferenc-
né tolmácsolta. A műsorban, 

a művelődési ház nemrégiben 
alakult senior tánccsoportja is 
fellépett, akik csupán a tánc 
öröméért alakultak, de máris 
igazi produkcióval léptek a kö-
zönség elé. Igazi buli hangula-
tot teremtett Németh Csaba az 
általa összeállított, és eléne-
kelt slágerekkel. A házigazdák 
a Hotel Menthol című musical 
egy jelenetével rukkoltak elő, 
hogy aztán mindenki kedvet 
kapjon a tánchoz, melyhez a 
zenét ezúttal Kaszap István 
(Kaszpi) szolgáltatta.

PL 
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Lapszél

2019 november
Minden nap 8-20 óráig Patikaplus Gyógyszertár Fő út 66.

20-22 óráig:
1-én GYÖRGY GYÓGYSZERTÁR Alkotmány u. 20.
2-án HORIZONT PATIKA Szabadság tér 10.
3-án KÍGYÓ GYÓGYSZERTÁR Frankel L. u.16.
4-én KRISTÁLY GYÓGYSZERTÁR Korányi F. u. 1.
5-én PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Fő út 66. (Tesco)
6-án CALIX PATIKA Semmelweis u.2.
7-én GYÖRGY GYÓGYSZERTÁR Alkotmány u. 20.
8-án HORIZONT PATIKA Szabadság tér 10.
9-én KÍGYÓ GYÓGYSZERTÁR Frankel L. u.16.
10-én KRISTÁLY GYÓGYSZERTÁR Korányi F. u. 1.

GYÓGYSZERTÁRI ÜGYELET

Menyegző
Házasságot kötöttek: Pe-
tői Zoltán és Novák Tímea 
2019. október 25-én, Tóth 
Péter és Németh Viktória 
2019. október 26-án.

Gólyahír
Köszöntjük városunk 
legifjabb polgárait: Hava-
si István és Horváth Irén 
2019. október 10-én szü-
letett kislányát Pankát,  
Németh Richárd és Né-
meth Ágnes 2019. októ-
ber 20-án született kisfi-

át Gergőt, Mrena Zoltán 
és Erdélyi Roxána 2019. 
október 20-án született 
kislányát Alinát. 

Ajka 60
– fotókiállítás
Az Ajkai Fotóklub és Ti-
hanyi György archív fotó-
gyűjteménye november 
8-tól tekinthető meg a 
művelődési központ au-
lájában és lépcsőház ga-
lériájában Ajka várossá 
nyilvánításának 60. év-
fordulója alkalmából.

» �Energetikai tanúsítást vállalok gyors határidővel, kedvező áron Ajkán 
és környékén. 06-30/ 956-7005

APRÓHIRDETÉS

Színes köntösben érkezett az ősz – 
közös játékkal ünnepelték a családok
A szülők, a nagyszülők és a 

gyermekek életében az egyik 
legfontosabb az együtt töl-
tött idő. Azon persze lehet vi-
tatkozni, hogy a közös prog-
ramok minősége vagy men�-
nyisége a hangsúlyosabb, 
de mindenképpen érdemes 
törekedni a kikapcsolódás-
ra, a gondtalan pillanatok 
átélésére és pozitív energi-
ák „begyűjtésére” – ha nem 
szándékozunk felőrlődni a 
mindennapok túlzott pör-
gésében. Szerencsére a város 
művelődési központja októ-
ber 28-án is gondoskodott a 
családok lelki egészségének 
megőrzéséről egy jó hangu-
latú délelőtti programmal.

Horváth Rita és Viaszné 
Meinczinger Katalin, kreatív 
munkatársak alkotó foglalko-
zással készültek az intézmény 
alulájában, amelyhez termé-
szetesen segítőik is akadtak: 

Harczi Ilona, Szalai Lászlóné 
Rita és Takács Endréné (Mi-
levi). A mindig népszerű kéz-
műveskedésnek ezúttal akko-
ra volt a sikere, hogy az összes 
alapanyag elfogyott néhány 
óra leforgása alatt. Készült le-
vélformájú mécsestartó, őszi 
levélmanó lakásdekoráció-
nak, festett sertésbélésbőrből 
sündisznós kulcstartó - de a 
különlegességek itt még nem 
értek véget. Akinek kedve volt 
parafalapból és bársonypa-
pírból makkot ábrázoló hű-
tőmágnest ragaszthatott vagy 
színes befőttet formázhatott 
papírból.

A program a Palinta Tár-
sulat interaktív gyermekkon-
certjével folytatódott a kiál-
lítóteremben. Ezt akár úgy is 
értelmezhetjük, hogy gyerme-
kek adtak koncertet, ugyanis 
a fővárosi zenekar három tag-
ján kívül ők is „rivaldafénybe” 

kerülhettek. A mozgalmas, 
lendületes, pörgős műsorban 
az aprónépet kísérő családta-
gokat sem hagyták pihenni, az 
énekesnő végig fenntartotta a 
figyelmet, mindenkit sikerrel 
vont be a produkcióba.

Igazi színes, játékos, feltöl-

tődős délelőtt volt. Minden 
korosztályhoz elérhetett, akik 
úgy döntöttek, hogy jól fog-
nak szórakozni még akkor is, 
ha az időjárás kicsit szomor-
kásra, de mégis szép, ősziesre 
fordult.

RÉ 

Az igazán aktív napot az interaktív koncert koronázta meg
� (Fotó: Györkös)

Nagy sikere volt a nemrég alakult senior tánccsoportnak
� (Fotó: Györkös)

Győztes lövész diákok
Készülhetnek a diákolimpia országos döntőjére azok az aj-
kai diákok, akik október 27-én megnyerték a nyílt irányzékú 
légpuska megyei diákolimpiát. A versenyt Zircen rendezték. 
A Veszprémi Szakképzési Centrum Szent-Györgyi Albert 
Szakgimnáziuma és szakközépiskolája rendész tanuló-
it Joó Csaba készítette fel. Az országos döntőt december 
7-én Székesfehérváron rendezik, amelyen   Szalai Zsófia, 
Fenyvesi Rebeka, Tóth Dorina valamint Szimicsek Marcell, 
Kripli Péter, Piros Krisztián képviseli majd Veszprém me-
gyét. 

(ta) 

Pénzügyőröket
toboroznak

A Nemzeti Adó- és Vámhivatal (NAV) államigazgatási, fegy-
veres és rendvédelmi feladatokat ellátó központi hivatal. Saját 
státusztörvény alapján működik, funkciója az állami adó- és 
vámhatósági feladatok minőségi ellátása, a költségvetési bevé-
telek biztosítása, a hatáskörébe tartozó gazdasági bűncselekmé-
nyek megelőzése és felderítése.

Mintegy 19 ezer munkatársunk van, köztük kormánytisztvi-
selők és hivatásos alkalmazottak. Pénzügyi nyomozóink a NAV 
bűnügyi szervében teljesítenek szolgálatot.

Hivatalunkban saját egészségügyi szolgálat működik, képzési, 
kulturális és sporthagyományaink másfél évszázadra nyúlnak 
vissza.

Ha csatlakozol hozzánk, változatos és érdekes munkát végez-
hetsz, esélyt kapsz a folyamatos fejlődésre, egyenruhás szolgála-
tot teljesíthetsz. A pénzügyőri hivatás erősíti az önbecsülésedet 
és rengeteg sikerélményben lehet részed.

Most a határszolgálatra tudsz pályázni. További információk a 
NAV honlapján találhatók.

Sikeres 
bemutatkozás 

Marosvásárhelyen
Több versenyzővel is képviseltette 
magát az Ajka-Padragkút Tánc-
együttes a VI. erdélyi legényes és 
verbunk versenyen. A Vásári For-
gatag nevű rendezvény évek óta 
az erdélyi magyarság seregszem-
léje Marosvásárhelyen, és a több-
napos program ad teret a néptán-
cos megmérettetésnek is.
A „Játssz a figurával!” elnevezé-
sű verseny minőségi táncélményt 
nyújt a látogatóknak. Az ajkai tán-
cosok idén először szerepeltek a 
legényes versenyen, ahol ezúttal 
Lőrincz Lajos táncos adatközlő tán-
ca volt a kötelező tananyag. A sza-
badon választott előadást pedig 
kétperces időtartamban más sóvi-
déki adatközlő verbunkjából kellett 
felépítenie a jelentkezőknek.
Ramasz László művészeti vezető 
felkészítésében Bodor Botond, 
Horváth András és Papp Edvin 
mutatkozott be az öttagú szakmai 
bizottság előtt. A több mint 50 ver-
senyző közt színpadra léptek az 
ország táncos kiválóságai. Az erős 
mezőnyben Papp Edvin nagyszerű 
előadásának köszönhetően 4. he-
lyezett lett. A szervezők munkáját 
Ramasz László Örökös Aranysar-
kantyús Táncos zsűritagként is 
segítette.

Ramasz Vanda 

Kit golyóznak ki legközelebb?
– avagy biliárd a négyesek jegyében
 Négy éve indították újra a városi biliárdbaj-

nokságot, ami azóta is töretlen népszerűségnek 
örvend a sportág kedvelőinek körében. Már ja-
vában zajlik az őszi forduló, ahol ezúttal már 
négy női versenyző fogott dákót, hogy megmé-
resse magát a férfiak között.

A meccseket szombaton-
ként délután négy órától 
követhetik figyelemmel az 
érdeklődők két ajkai ven-
déglátó egységben (Bisztró 
és Bázis), ugyanis a tósokbe-
réndi helyszín bezárt. 

A korábbi évekhez hason-
lóan ezúttal is az Ajkán meg-
szokott kézből játék szerint 
folyik a bajnokság az AVB 
szabályzata alapján. Vagyis 
meccsenként és csapaton-
ként négy egyéni és egy pá-
ros partit játszanak. Egy já-
tékos egy adott meccsen ma-
ximum két játszmában sze-
repelhet, azaz legfeljebb két 

egyéni, vagy egy egyéni és 
egy páros partit játszhat le. 
Így csapatonként minimum 
három játékos mérkőzik 
meccsenként. Egy győztes 
meccshez két nyert játszma 
kell. Minden csapat játszik 
kihívóként és vendégként is.

A bajnokságot négytagú 
vezetőség irányítja, akik a 
játékvezetők segítségével 
felügyelik a meccseket és a 
csapatvezetők javaslatainak 
figyelembevételével gondoz-
zák a szabályzatot. Az Ajka 
Városi Biliárdbajnokság el-
nöke és motorja, Heff ler Zol-
tán.

Eddig négy összecsapáson 
vannak túl a csapatok, ami 
41 játékost jelent. A tabella 
jelenlegi sorrendje a követ-
kező: Bisztró1, Bázis1, Biszt-
ró2, Bázis2, Füredi TEAM, 
Old Boys. Egyéniben Gőgös 
Tamás (Bázis2) vezet, őt Mi-
hályi Péter (Bisztró1), és Ma-
jor József (Bázis2) követi azo-
nos pontszámmal, harmadik 
helyen Domnai László (Bá-
zis2) áll. A női versenyzőknél 
eddig Nyárs Terézia (Bázis1) 
a legjobb.

Az őszi forduló novem-
ber 30-án fejeződik be. A 
tavaszi forduló január 11-én 
kezdődik. A köztes időszak-
ban a hagyományos évzáró 
egyéni versenyre edzhetnek 
a játékosok. A karácsony és 
szilveszter közti megméret-
tetésre mindenkit várnak a 
szervezők.

Ajkai Szó infó 


